



Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Estepona

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Powierzchnia mieszkania :

104
m²

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W LA GASPARA, ESTEPONA

Rynek Pierwotny kultury kompleks 67 nowoczesnych apartamentów i penthouse'ów w La Gaspara, w autentycznej Esteponie, jednym z najpiękniejszych i najbardziej pożądanych miejsc na Costa del Sol.

Ze względu na wyjątkowe położenie budynków większość apartamentów oferuje widok na morze. Penthouse'y dysponują tarasem z prywatnym basenem. Apartamenty znajdują się w odległości spaceru od plaży i pobliskich udogodnień oraz ekskluzywnych pól golfowych.

Wszystkie nieruchomości zostały specjalnie zaprojektowane, aby w pełni cieszyć się urokiem śródziemnomorskiego stylu życia, ale są również zaprojektowane z północnoeuropejską wizją. Przemyślany plan pięter, łazienki bez bidetu lub wanny, ale z przestronnymi prysznicami, tarasy o dużej powierzchni, kuchnia na świeżym powietrzu obok grilla i zawsze miejsce do opalania na każdym tarasie. Nowoczesne apartamenty z motywem przewodnim: gdzie jakość i komfort idą w parze.

Kompleks znajduje się w rozwijającej się okolicy w południowo-zachodniej Esteponie. Po południowej stronie osiedla roztaczają się piękne widoki na morze, a po północnej - na góry.

W odległości spaceru znajdują się różne udogodnienia, takie jak supermarkety, restauracje, sklepy i plaża.

Położona w południowo-zachodniej części Costa Del Sol, Estepona obejmuje linię brzegową o długości 20 km, z licznymi plażami i leży pomiędzy dwoma najbardziej znanymi i ekskluzywnymi marinami Morza Śródziemnego: Puerto Banús i Sotogrande.

Ta część Costa del Sol jest również znana jako Costa del Golf, ponieważ ma największą koncentrację pól golfowych w całej Europie. Estepona jest idealnym miejscem do uprawiania sportów na świeżym powietrzu ze względu na 320 słonecznych dni w roku i ograniczone opady deszczu. Costa del Golf oferuje designerskie pola golfowe, które są dziełem słynnych architektów, takich jak Robert Trent Jones.

Estepona ma szeroki wybór pięknych plaż, a najbliższa plaża znajduje się w odległości spaceru mniejszej niż 500 metrów od kompleksu. Chociaż plaża znajduje się tuż przed mieszkaniem lub penthouse'em, w okolicy jest wiele innych pięknych plaż. Na przykład Playa de la Rada w Esteponie, łatwo dostępna przez "Senda Litoral", gdzie można wybrać się na przyjemny spacer wzdłuż promenady.

Info@ImmoMoment.es

www.ImmoMoment.es

+34 951 550 565



